
3Etape - Stage :

Valtournenche - Breuil-Cervinia

 Giro Ciclisto Della Valle d'Aosta - Mont Blanc

Società Ciclistica Valdostana A.S.D.

15/07/2017

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

MEILLEUR GRIMPEUR 
MOUNTAIN CLASSIFICATION 
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Dos. 
Bib 

Rg 
Rk 

1

261
374
4
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5

6
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Nom Prénom 
Last name First name 

Dos. 
Bib 

61km 37.5 - Quart
55
143
74

1
63

km 59.8 - Doues 11

108

1006
254
242
62

km 107.5 - Champremier 111

7114

10410

857

175

43

8

km 142.2 - Col St Pantaléon

14

10

7

5

3

km 168.8 - Breuil Cervinia

14

10

7

5

3

Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

71

33ROSA Massimo
30KOBERNYAK Evgeny
26

MONTAGNOLI Andrea
22

21

19ROSA Massimo

19KOBERNYAK Evgeny
13MONTAGNOLI Andrea
8AFFINI Edoardo
8

7

5ROSA Massimo

5MONTAGNOLI Andrea

4KOBERNYAK Evgeny

3COLOMBO Eros

3AFFINI Edoardo

1

SIVAKOV Pavel

LAMBRECHT Bjørg

STORER Michael

CARBONI Giovanni

KOBERNYAK Evgeny

SIVAKOV Pavel

LAMBRECHT Bjørg

EG Niklas

STORER Michael

CHERKASOV Nikolay

Equipe 
Team 

UCI ID

ROSA Massimo

SIVAKOV PavelITA
LAMBRECHT BjørgRUS
KOBERNYAK Evgeny

ITA
MONTAGNOLI Andrea

VANHOUCKE Harm

CARBONI GiovanniITA

STORER MichaelRUS
RIABUSHENKO AleksandrITA
COLOMBO ErosITA
MONACO Alessandro

EG Niklas

CHERKASOV NikolayITA

AFFINI EdoardoITA

WELDU HafetabRUS

BRKIC BenjaminITA

MÜLLER PatrickITA

NEGRENTE  Marco

RUS

BEL

AUS

ITA

RUS

RUS

BEL

DEN

AUS

RUS

Pts Equipe 
Team 

10008131513

10011134368
HOP

10014621621
RUS

10010165378
HOP

10011129116

10014276865

10009391503HOP
10010203572RUS
10008692594HOP
10013573213SEG
10014968191

10008670871

10009986334HOP

10009501233HOP

10011027769RUS

10009782735PAL
10008926206SEG
10014403975

BDT

LOT

MTS

COL

RUS

BDT

LOT

DEN

MTS

RUS

Bon. Pts

HOP

BDT

LOT

RUS

HOP

LOT

COL

MTS

PAL

PAL

HOP

DEN

RUS

SEG

DDC

TIR

BDT

COL
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